Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатовКрутихинского

                                                                 Алтайского края

Очередная шестая сессия шестого созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

21  июля 2016  №56

с.Волчно-Бурлинское

О принятии Положения «О старосте сельских

населенных пунктов (поселений)»

     В соответствии со статьями 2,3 закона Алтайского края от 07.06.2012 № 45-3С

«О старосте сельского населенного пункта Алтайского края», Волчно-Бурлинский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять   Положение «О старосте сельских населенных пунктов (поселений)» .

2.Назначить старостой  на  п. Московский  Крутихинского района Алтайского края

Койнова Сергея Григорьевича , 04.03.1991 года рождения.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 4.Обнародоватьнастоящее решение на информационной доске Администрации

сельсовета.

Заместитель председателя

сельского Совета депутатов                                                   В.В. Дюхин